
Číslo smlouvy objednatele: 2017/02584/OVZI/DSM/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 25. 7. 2017 na realizaci stavby

„Domov pro seniory Javorník - rekonstrukce ČOV Kobyiá“,

uzavřený podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a , 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Mgr. Jiří Zemánek, 1. náměstek hejtmana

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Komerční banka Olomouc
č.ú. 27-4228330207/0100

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o

C 1036 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Píšfovy 820, 537 01 Chrudim

15053695
CZ15053695
Ing. Josefem Drahokoupilem, Mgr. Pavlem Vančurou
Ing. Jiřím Valou, jednateli společnosti

IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 2017/02584/OVZI/DSM ze dne 25. 7. 2017.

1



č)í12017/02584/O\/7i/nc;li\faVřel °bjednatel" .se Zhotovitelem Smlouvu o 

u hlavního objektu Domova"pro senb^jávS odpadních vod

se sídlem Kobylá nad Vidnavkou 153^790, ! Kobyia nad Vidnavkou,
zpracované společností Vodnl zdroL Ekomonkn^l ? ^ Pr°Jekt°Vé doku^ntace

c“" 537»' * ifiarsa sí ^ ssisr

dílo

(dále jen „Smlouva o díío“)

ČÁST B.
Projektová dokumentace řešila rekonstrukci řn\/ „„„ . . . 
plastového pláště, do kterého bude umístěna nová technolog,” ^'b0 obvodového

stabilizační prvky (6 ks^přičný^o^ovÝch^oěrZin význa1,ně jedčny, byly odkryty 

které překáží instalaci nové*technologie Jeihhc.hrananych plastovou trubkou), 

obvodového plastového pláště protože tvto vzněn,montař' bude narušena celistvost 
betonové stěny. Dále bylo zjištěno, žeVstáváte?dno"fuc* ^en/ d° obvod°vé 

vypouklé. Výše uvedené skutečnosti mnhiv hůř ~n° ^orene plastovými deskami je 
dna a obvodových stěn Z tohoto důvodu L Z*h ^ azP° odčerpání fekálií, vyčištění
stěnám, čímž bude vytvořena homogenní čistění 0sadlt,n,ové Pastové desky ke dnu i 
technologie ČOV. nomogenm „cista plocha sten nádrží pro osazení nové

Po vyčerpání fekálií,

vnitrní prostor je vybetonovaný a stěna je ukotvena dJd* dfkam z>,stěno> že její 
proniká do ČOV spodní voda Tuto betonová, ^ čistírny, kde skrz kotvení
dokumentace vybourat a utěsnit f J° potreba nad rá™ec projektové

Z výše uvedených důvodů 

na úpravě termínů plnění.

Článek tli odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

se smluvní strany v souladu se Smlouvou
o dílo dohodly

lil.
TERMÍNY PLNĚNÍ

Termíny plném Jednotíiyých Sásl, p,edmau díla ppdle a tét0 sm|ouvy ^

a) Termín zahájení provádění díla

T.™ífdotač.d„“:ábyl1 mmoM sm,ou'ř nejpozději
b)

30. 11.2017

ČÁST C.

II Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto1) Nad rámec čl.

2



Dodatkem• č. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci 
dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Popis změn

1) Úprava vnitřního plastového obvodového pláště ČOV

Odstranění stávajících vzpěr stěnového plastového pláště a osazení plastových desek ke 
dnu i stěnám ČOV, čerpání fekálií.
Vybourání betonu dělící příčky, vyčištění jímky ČOV.

2) Smluvní strany se dále ke změně rozsahu díla dohodly na změně celkové ceny díla 

uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 

rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 „Změna ceny díla - vícepráce“, bude činit:

Základ DPH DPH 15% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)Cena za dílo dle smlouvy o

dílo (dále jen nSOD“)_____
Změna ceny dle Dodatku č.
1 SOD ___________
Celková cena SOD včetně 
ceny uvedené v tomto 
Dodatku* č. 1

1 432 166,14 214 824,92 1 646 991,06

88 202,29 13 230,34 101 432,63

1 520 368,43 228 055,26 1 748 423,69

(celková cena dle SOD vč. Ceny uvedené v Dodatku č. 1 vč. DPH slovy: jeden milion 

sedm set čtyřicet osm tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých šedesát devět haléřů)

ČÁST D.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení.

Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku v 
registru smluv zajistí objednatel.

1.

2.

3.

4. Příloha č. 1 Dodatku č. 1: „Změny ceny díla - vícepráce" 

O uzavření tohoto dodatku5. smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 
15. 11. 2017 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup 

pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

3



V Olomoucí dne: 2 8 -11- 2017

Objednatel:

28 -11- 2017V Chrudimi dne:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
ing. J i!

jednatel '

Mgr. Pavel Vančura
jednatel

4



Ino"i OJ OJ ^ ■ím-

o ss
2 03
g. §■
2 Q3

w
Mg <o

CD
<0
<0

co
cn

COho
CO
Ul

co
Ul I

a

PO
co
cn

PO
CD

co
co£i N3 1§ NI
cn73o>

CD
O)
cn

OJ
cn Ui

3 I§ o w o
01 cn

tes
TJ Í3 % 9 a « §■ ?g 3 g1

M N Q. c
mS *s

II *a
Vj N 
m’¥
S & _.
■Ž 'J f f o
Sil*

7t

1 w z
2 oo fO 
-i o

§g 
. M 
w O
II
» O
c < 
5, "a 
o 3
^ M 
U <9 
< 3

m s -3Q.

it g-a Q.■g.
8. N 
3 C
ET —
3 OJ

o o

I<S O-% 2. NOJx-
3a? 0)N

0)
ft)?r

i 3 &Io 3TE. o>
S4 is8. so

c
< w
S 5
3 >? 
§.§•

UlN
3 Ě: 3 ■aw 3 3 I■2.

3 O~01
cn 0)
O 4 3* OCT

C
3
S ■a

3o 3i 34 ■NÍ «
CD
7T

CA

o
TI

8“ ?r7T
O

*< ooc
a o3r <sz •33 3 x- « oa00 7Šc*si cn O5? N <g- 3 Ca. •o»

3 3 *<(0 3g- £ O&3-

8.t? O; uc"W w
&o

N 33o. o-g-* <ď Oa§ o 7?X" CDo
Og cg. 3x-

3 a co
oT> 2X-

CD
(n 3 *•

CD

o3*i"

53 13g g OM Ola
<

m
o

M N *■

p8M O O 
O O O

Oo cn
-» --i

Ol
oco o

ii.
M -b. N)

2 co
JS

tu JJ
o O

CO

iP O p p p p po oo o o o 2 oo NJ

1g
NI Ol w ■o. <o

$
o

o £ co
o
g

§fO cn p p p p Wí
-2 S coo o o 2 oo

5g 5 5 g g g g
73 73

° - 8. 8. 
08 8 gr g

oM «
Oc

OO33 OO0) 03 *t
OJ t2<0

^*N. 73
OO
Nco Z
>•
sto

o
o •<o
CO

O
N-fc.
"O
Ocn
Oro

to H
C

CO

3

fl)


